
Ranska, IGP Pays d`Oc
B&G CABERNET SAUVIGNON 18,7 CL

Tarina Valikoidut köynnökset sijaitsevat Languedocin alueen viileimmillä seuduilla
lähellä Limoux’ta (suuri lämpötilavaihtelu viileiden öiden ja lämpimien päivien välillä) sekä
Gardin alueella, jossa sää on lämpimämpi. Eri terroirit (savi- ja kalkkikivimaat Limoux’n
alueella sekä soramaat Gardissa) tuovat viiniin kompleksisuutta ja runsautta. Rypäleet
rangataan ja murskataan – alkoholikäyminen tankeissa, joissa tehdään kahdesti päivässä
päällepainalluksia (lämpötilan säätö noin 27°C / 81°F) – mikrohapennaus ennen malolaktista
käymistä värin syventämiseksi ja tanniinien pehmentämiseksi. Malolaktinen käyminen
tankeissa.

Tuottaja Barton & Guestier on lähes kolme vuosisataa toiminut viiniliike, jonka
perusti vuonna 1725 irlantilainen Thomas Barton asettuessaan Bordeaux’n kaupunkiin.
Hänen pojanpoikansa sai 1802 kumppanikseen ranskalaisen Daniel Guestier’in ja
liiketoiminta kukoisti pitkään laivojen kuljettaessa Bordeaux’n viiniä Irlantiin, Englantiin,
Hollantiin ja USAhan. Kunniakkaan yrityksen suurimmat vaikeudet aiheuttivat viinikirvan
tuhot ja kaksi maailmansotaa. Yritys ei enää ole perheomisteinen, mutta perinteet jatkuvat
asialleen omistautuneiden ammattilaisten toimittaessa ranskalaisia viinejä 130 eri maahan ja
ne ovat laajalti saatavilla myös maailman lentokentillä. Barton & Guestier’n valikoima tarjoaa
Ranskan tärkeiden viinialueiden näyttävän kirjon: Bordeaux, Loiren laakso, Bourgogne,
Beaujolais, Rhônen laakso, Languedoc, Gascogne ja Corsica. Yhtiö tekee yhteistyötä noin
200 viininviljelijän kanssa näillä alueilla. Barton & Guestier keskittyy tarjoamaan
korkealaatuisia, tyypillisesti ranskalaisia viinejä maailmalle huomioiden kestävän kehityksen
vaatimukset.

VÄRI Syvä granaatinpunainen väri, jossa violetin sävyjä

TUOKSU Ilmeikäs tuoksu, jossa mustaherukan ja karhunvatukan aromeja, sekä
paahteisia ja mausteisia vivahteita.

MAKU Maku on pehmeä ja samettinen, tanniinit ovat sileät ja niitä tasapainottaa raikas
hapokkuus. Karhunvatukan ja lakritsin aromit viipyvät elegantisti pitkässä jälkimaussa.

KÄYTTÖVINKIT Sopii grillatulle punaiselle lihalle, pastalle, mausteisille ruoille ja
juustoille.

VIINITYYPPI Punaviinit
RYPÄLEET Cabernet Sauvignon
VALMISTUTTAJA Barton & Guestier
ALKOHOLIPITOISUUS 13%
SOKERIPITOISUUS 4 g/l

PAKKAUSKOKO 24 pll
PULLONSULJENTA Kierrekorkki
PULLON KOKO 0,187 l
TUOTENUMERO 150024
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